eden, talep gören vakıf ve özel okullarına verilmektedir. Şirket'in sürücülü araç kiralama hizmetleri daha çok sürücülü

binek, minibüs, otobüs kiralama hizmeti olarak tarif edilebilen, müşterilerin özel transfer hizmetlerini gerçekleştirildiği

bir taşıma türüdür. Comfort Go markası adı altında vermekle birlikte İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden alınan "Filo

Taşımacılık Belgesi" kapsamında Comfort hizmetleri yapılmaktadır. Şirket, bu belgeye sahip 9 şirketten biridir. Kent İçi

Toplu Taşıma, devlet yönetimi ve himayesinde kurgulanan, şartları belirlenen, aslen belediyeler yetkisinde tüm dünyada

var olan ulusal taşıma işlerini ifade eder.

Ortaklık Yapısı

87,000,000   22,000,000

102,000,000  21.6%

15,000,000   21.6%

7,000,000   8.25

- Sabit fiyat ile talep toplama-Borsada satış

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Özeti

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL) Halka Açılacak Oran (ek satış dahil) (%)

Mevcut Pay Satışı (TL) Halka Arz Satış Fiyatı (TL)

Ek Pay Satışı (TL) Satış Yöntemi

TL % TL %

Levent Birant 34,800,000 40.00% 32,000,000 31.37%

İsmail Bülent Birant 34,800,000 40.00% 32,000,000 31.37%

Hürer Fethi Gündüz 8,700,000 10.00% 8,000,000 7.84%

Türker Karahasan 8,700,000 10.00% 8,000,000 7.84%

Halka Açık Kısım - - 22,000,000 21.57%

Toplam 87,000,000 100.00% 102,000,000 100.00%

Ortağın Ünvanı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket paylarının halka arzı ile

• Şirket özkaynaklarının güçlendirilmesi

• İşletme sermayesinin güçlendirilmesi

• Büyüme hedeflerinin devamlılığının sağlanması

• Şirketin bilinirliğinin yurt içi ve yurt dışında artırılması

• Rekabet gücünün artırılması

• Potansiyel müşteriler, yatırımcılar ve iş ortakları nezdinde mevcut güvenilirliğin ve saygınlığın artırılması